Mehmet Ö. Alkan (Der.), *Modern Türkiye'de Siyâsî Düşünce, Tanzîmât ve Meşrûtiyyet'in Birikimi, C. 1, İletişim Yayınları, İstanbul.*

Atatürk Dönemi'nde Yurttaşlık Dersleri: Tarihsel Süreç, Ders Kitapları ve Programlar

- Şûrâ-ı Ümmet Gazetesi, 1324 Şûrâ-ı Ümmet Gazetesi, C. 7, S.140, 23 Eylül 1324
(6 Ekim 1908).
- Toprak 1988 Zafer Toprak, “80. Yıldönümünde Hürriyetin İlânı 1908 ve Rehber-i İttihâd”, *Toplum ve Bilim* 42, s. 157-173.
- Tunaya 1996 Tarık Zafer Tunaya, *Hürriyetin İlânı*, Arba Yayınları, İstanbul.
- Ünder 1999 Hasan Ünder, “Millet-i Müsellâha ve Medenî Bilgiler”, *Tarih ve Toplum* 32, 192, s.